АДМИНИСТРАЦИЯ  РОВЕНЬСКОГО РАЙОНА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

   Ровеньки

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» марта 2023 г.                                                                                     № 133

О внесении изменений в постановление администрации

Ровеньского района от 12.09.2014 г. № 715

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие

сельского хозяйства в Ровеньском районе»

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

решениями Муниципального совета Ровеньского района от 27.12.2023г. №4/31

«О местном бюджете Ровеньского района на 2024 год и плановый период 2025

и 2026 годов», от 27.12.2023г. №4/32 «О внесении изменений в решение

Муниципального совета Ровеньского района на 2023 год и плановый период

2024 и 2025 годов», администрация Ровеньского района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в постановление администрации Ровеньского района

от 12.09.2014 г. №715 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие

сельского хозяйства  в  Ровеньском районе» изложив муниципальную

программу «Развитие сельского хозяйства в Ровеньском районе» в новой

редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов

местного самоуправления Ровеньского района rovenkiadm.gosuslugi.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Ровеньского района  - начальника

управления сельского хозяйства, природопользования и развития сельских

территорий администрации Ровеньского района  А.А. Письменного

Глава администрации

Ровеньского района       Т.В. Киричкова